
  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO STIKLIŲ G. 5 IR KT. IŠNUOMOJIMO PAGAL 

DAILIŲJŲ AMATŲ, ETNOGRAFINIŲ VERSLŲ IR MUGIŲ PROGRAMĄ KONKURSO 

VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2024 m. vasario     d.   Nr.        

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Dailiųjų amatų, etnografinių verslų ir mugių programos, patvirtintos 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2001 m. gruodžio 28 sprendimu Nr. 474 „Dėl Dailiųjų amatų, 

etnografinių verslų ir mugių programos tvirtinimo“, 13 punktu:   

1. S u d a r a u  šią Nekilnojamojo turto Stiklių g. 5 ir kt. išnuomojimo pagal Dailiųjų amatų, 

etnografinių verslų ir mugių programą konkurso vertinimo komisiją: 

Renata Vaičekonytė-Kepežinskienė – konsultantė (ekspertė), Lietuvos nacionalinės 

UNESCO sekretoriato paveldo progarmų vadovė; 

Irena Sakalauskienė – konsultantė (ekspertė), viešosios įstaigos Vilniaus senamiesčio 

atnaujinimo agentūros administravimo ir programų specialistė; 

Vilius Mateika – konsultantas (ekspertas), Medinės miesto architektūros muziejaus 

muziejininkas-edukatorius; 

Aušra Gaivenienė – projektų vadybos ekspertė, Lietuvos projektų valdymo asociacijos 

valdybos narė, Vilniaus verslo kolegijos „Team Academy“ koučerė; 

Jūratė Šliogerienė – nekilnojamojo turto ekspertė, Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

docentė, Sumaniųjų statybos sistemų laboratorijos mokslo darbuotoja. 

2. S k i r i u  Kultūros paveldo apsaugos skyriaus vyriausiąją specialistę Daivą Miškinienę 

sudarytosios komisijos sekretore. 

2. P a v e d u  sudarytajai komisijai pirmojo posėdžio metu išsirinkti komisijos pirmininką. 

 

 

Administracijos direktorius Adomas Bužinskas 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO STIKLIŲ G. 5 IR KT.
IŠNUOMOJIMO PAGAL DAILIŲJŲ AMATŲ,
ETNOGRAFINIŲ VERSLŲ IR MUGIŲ PROGRAMĄ
KONKURSO VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-14 Nr. 30-289/24
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Adomas Bužinskas, Administracijos direktorius, Administracijos

direktorius
Sertifikatas išduotas ADOMAS BUŽINSKAS, Vilniaus miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-14 14:15:40 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-14 14:15:47 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-22 10:24:23 – 2026-05-21 10:24:23
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-14
14:22:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-14 14:22:01 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


